El Plazo de ejecución del contrato será DOS (2) MESES. 

3.4 LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución y permanencia del contrato será Medellín, Antioquia, Colombia 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de DIECINUEVE MILLONES DE PESOS MCTE ($ 

19.000.000)  

5. FUENTE DE LOS RECURSOS  

Los recursos provienen de la convocatoria interna de investigación de Grupos de Investigación – Acuerdo 330 

de 2024 donde fue aprobado el proyecto “CÓRDOBA, DESTINO DE CLASE MUNDIAL: IMPLEMENTACIÓN DE 

ESTRATEGIAS DIGITALES PARA LA ADOPCIÓN DE NORMAS DE CALIDAD EN LOS ACTORES DE CLÚSTER